3) Τη συμμετοχή σε δράσεις διάχυσης, επικοινωνίας και δικτύωσης της προτεινόμενης πράξης 
ώστε να δραστηριοποιήσει και να ενημερώσει τα μέλη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την χρήση των 
βιοκλινών και των πλεονεκτημάτων που παρέχουν στην σύγχρονη γεωργία  

Το προϋπολογιζόμενο κόστος του παραπάνω αιτήματος υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό 
των τριών χιλιάδων τριακοσίων πενήντα τριών Ευρώ και τεσσάρων λεπτών 
(3.353,04€ - στο ποσό συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 24%, εφόσον η σύμβαση ανατεθεί σε φυσικό 
πρόσωπο ή εταιρία που υποχρεούται στην καταβολή ΦΠΑ) και θα καλυφθεί από την αντίστοιχη 
πίστωση του ΚΑΕ 9369 του Π/Υ του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας και θα πληρωθεί 
καταρχάς από τον λογαριασμό ταμειακής διαχείρισης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.